
 

 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.04.2024                                    Михайлівка                                              № 92 

    

Про  утворення територіальних 

формувань цивільного захисту  

Михайлівської сільської ради 

   

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 36, статті 40 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 19, статті 26 

Кодексу цивільного захисту України, Указу Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 „Про введення воєнного стану в Україні”, 

затвердженого Законом України „Про затвердження Указу Президента 

України  „Про введення воєнного стану в Україні” від 24.02.2022 № 2102-ІХ 

(зі змінами), Порядку утворення, завдання та функції формувань цивільного 

захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

09.10.2013 № 787, враховуючи Примірне положення про формування 

цивільного захисту, затверджене наказом Міністерства внутрішніх справ 

України від 31.01.2015 № 113, розпорядження Черкаської обласної військової 

адміністрації від 11.12.2023 № 770 „Про утворення територіальних 

формувань цивільного захисту Черкаської області”, розпорядження 

Черкаської районної військової адміністрації від 12.02.2024 № 17 „Про 

утворення територіальних формувань цивільного захисту Черкаського 

району”,  з метою забезпечення цілісності системи цивільного захисту, 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного, природного та 

військового характеру, стійкого функціонування формувань цивільного 

захисту у мирний час та особливий період, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити територіальні формування цивільного захисту 

Михайлівської субланки Черкаської районної ланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Черкаської області, 

згідно з додатком 1. 

 2. Затвердити Положення про територіальні формування цивільного 

захисту Михайлівської субланки Черкаської районної ланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Черкаської області  

(далі – територіальні формування цивільного захисту), згідно з додатком 2. 



3. Розробити план приведення територіальних формування цивільного 

захисту у готовність. 

4. Розробити табель оснащення територіальних формувань цивільного 

захисту. 

5. Організувати та здійснювати підготовку територіальних формувань 

цивільного захисту відповідно до Порядку підготовки до дій за призначенням 

органів управління та сил цивільного захисту, затвердженого постановою 

Кабінетів Міністрів України від 26.06.2013 № 443 та Порядку здійснення 

навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.06.2013 № 444. 

6. Відповідальному працівнику з питань цивільного захисту 

Михайлівської сільської ради про проведену роботу інформувати відділ 

цивільного захисту Черкаської районної державної адміністрації до 

30.05.2024. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Михайлівської сільської ради 

Р.М. ТРУНОВА. 

 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                   Тарас ПЛУЖНИК                  

 
                                                                   


